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Titolo Tavola
Planimetria di progetto

Scala Disegno
1:200

progettazione
e direzione lavori

proprietà

oggetto

Hermes Gabrielli Architetto
CF: GBR HMS 73L21 L949U

Corrado  Faccioli Architetto
CF: FCC CRD 75H19 L949V

A.09

comune

Codice pratica:

295

Piano Urbanistico Attuativo denominato Le Coste
Via Santa Lucia -  37067 Valeggio sul Mincio -  Verona

Bedoni Alberto e Maria Teresa
Via Sibari Verona VR Italia

Valeggio sul Mincio -
Verona

Data: 17/04/18

FACCIOLI GABRIELLI
ARCHITETTI ASSOCIATI
Via Bon Brenzoni 13
37060  Mozzecane VR
T 045 6340448 F 045 6348854
Info@faccioligabrielli.com
www.faccioligabrielli.com

Note:

5,0
0

1,5
0

6,0
0

2,0
0

13,00

5,00 1,50
6,00

1,50 5,00

7,77

3,14 5

24,56

5,00
8,17

5,00

5,7
25

13,89 5,00

9,0
0

5,0
0

11,475,0026,7255,0053,234,13

13
,52

13
,00

5,0
0

1,5
0

6,0
0

2,0
0

3,50 1,50
6,00

1,50 3,50

59,39

5,01 6,015 5,01

28,02

33,03

8,50

7,44

30,00 5

16,36

18,32 5

13
,00

5,0
0

1,5
0

6,0
0

2,0
0

5,00 5,00

5,00

36,42

47
,48

32,78 5

48,68

12,985

13,00

21,8820,54 5

18,96

19,795

13,10 13
,00

19,61

20,62

14
,13

20,72 1,50 10,00 1,50 19,7159,221,505,001,5014,155
5,03

5,1
2 4,21

5,00

29,51 5

1,4
2

3,14

6,00

6,00

2,5
6 2,15 5

34,54

56,03

±0,00

+0,63

+0,01

±0,00

±0,00

+0,635

+0,64

+0,075

±0,00

±0,00 ±0,00

±0,00

±0,00
-12,5

-12,5

-12,5
±0,00 -12,5±0,00

-12,5

R = 6,00

R = 3,00
R = 3,00

R = 8,17

1.438,77 m2

2.045,42 m2

496,73 m2

659,64 m2

1.301,87 m2

1.542,55 m2

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

si deroga ad arretramento di
5 mt solo se il cancello è
automatizzato

passo carraio passo carraio

passo carraio

pa
ss

o 
ca

rra
io

pa
ss

o 
ca

rra
io

passo carraio

limite di inviluppolimite di inviluppolimite di inviluppo

LOTTO 4
Superficie 1301,87 mq
Volume di progetto 500 MC
Rapporto di copertura max 25%
Indice di equilibrio ecologico 1 albero / 10 mq sup. cop.
(art. 47-48-50 PTCP)
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LOTTO 3
Superficie 2045,42 mq
Volume di progetto 500 MC
Rapporto di copertura max 25%
Indice di equilibrio ecologico 1 albero/10 mq sup. cop.
(art. 47-48-50 PTCP)
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Via Santa Lucia
Linea aerea enel 20 KV

fascia di rispetto DPA 6 mt da asse centrale

fascia di rispetto DPA 6 mt da asse centrale

LOTTO 5
Superficie 1438,77 mq
Volume di progetto 500 MC
Rapporto di copertura max 25%
Indice di equilibrio ecologico 1 albero / 10 mq sup. cop.
(art. 47-48-50 PTCP)
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